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B I = t@ Cliente: 018.462.049-09 - ROBERLEI LINZING

AssualcasaLern Tl 098] Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 12190 - CLOVIS
83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM 175g
7423 - TUBO 25MM SOLD. 1,5M 25mm
14023 - TUBO 32MM SOLD. 3M 32mm
2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4"
23311 - BUCHA REDUCAO 50X32MM SOLD. S50x32mm
LONGA
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm
2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900 32mm
2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900 50mm
25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm
38256 - CONECTOR 22X1/2" MACHO AQUATHERM 2231/

Pedido: 264170 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

127817 - ABRACADEIRA TIPO U

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Bemfixa

Quantidade

1PC

1TB

1PC

1PC

4 PC

1PC

5PC

1PC

7PC

1PC

1CA

Data Emissao: 15/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/08/2022 0853

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
54,79 0,00 54,79
9,90 0,00 9,90
38,82 0,00 38,82
1,29 0,00 1,29
9,80 0,00 39,20
1,07 0,00 1,07
4,13 0,00 20,65
7,51 0,00 7,51
4,37 0,00 30,59
25,38 0,00 25,38
2,48 0,00 2,48




Pedido: 264170 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA Data Emissdo:  15/08/2022

@ . Hora Emisséo: 08:53 |
s " Cliente: 018.462.049-09 - ROBERLEI LINZING
Balaroti Valido até: 15/08/2022 0853

A‘suasaiematiiaar Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Pagina: 2de2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Endereco de Entrega:

Loja: 55 Tipo: 1: AVENIDA ARAGAO DE MATTOS LEAO FILHO 3965 GUARAPUAVA PR 85030020
- ENTREGA: 16-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 35,32
Total do Orgcamento: R$ 267,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



